

LSA Bogføring ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 40 06 34 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Line Stenholt Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSA Bogføring ApS
Glentevænget 24
8464 Galten

CVR-nr.: 40 06 34 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Stenholt Abildgaard, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af assistance med bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.796 mod 766.455 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.907 mod 81.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene udgør 13 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	30/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	517.796	766.455
2 Personaleomkostninger	-491.405	-657.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.500	-2.089
Resultat før finansielle poster	23.891	106.889
Andre finansielle indtægter	460	1.330
Øvrige finansielle omkostninger	-3.390	-940
Resultat før skat	20.961	107.279
3 Skat af årets resultat	-6.054	-25.892
Årets resultat	14.907	81.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.376
Overføres til overført resultat	14.907	67.011
Disponeret i alt	14.907	81.387

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>6.452</u>	<u>8.452</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>6.452</u>	<u>8.452</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.459</u>	<u>1.959</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.459</u>	<u>1.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.911</u>	<u>10.411</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.887	86.808
Udsudte skatteaktiver		460	640
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>15.706</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.347</u>	<u>103.154</u>
Likvide beholdninger		<u>203.896</u>	<u>150.249</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.243</u>	<u>253.403</u>
Aktiver i alt		<u>251.154</u>	<u>263.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.918	67.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.376
Egenkapital i alt	<u>131.918</u>	<u>131.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.000
Selskabsskat	5.874	26.532
Anden gæld	<u>113.362</u>	<u>99.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.236</u>	<u>132.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.236</u>	<u>132.427</u>
Passiver i alt	<u>251.154</u>	<u>263.814</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. november 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	67.011	14.376	81.387
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	67.011	14.376	131.387
Udloddet udbytte	0	0	-14.376	-14.376
Resultatdisponering	0	14.907	0	14.907
	50.000	81.918	0	131.918

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	30/11 2018 - 31/12 2019
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	92.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	415.500	577.443
Pensioner	69.918	75.263
Andre omkostninger til social sikring	5.987	4.771
	<u>491.405</u>	<u>657.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.874	26.532
Årets regulering af udskudt skat	180	-640
	<u>6.054</u>	<u>25.892</u>

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
	Kategori	Rentefod	
	Direktion	10,05	15.706
			0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2020.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2020.
